Reitoria
Campus Dom Idílio José Soares - Avenida Conselheiro Nébias, 300 – 01015-002 – Santos, SP

Telefone 55-13-3205-5555
www.unisantos.br

EDITAL Nº. 163/2025

Processo Seletivo para Contratação de Docente – Graduação

Centro de Ciências Sociais Aplicadas e Saúde

Área do Conhecimento: Psicologia

Subárea: Psicologia Comportamental

Informes Sobre Provas e Entrevistas do Edital 142/2025

A Pró-Reitora de Graduação da UNIVERSIDADE CATÓLICA DE SANTOS, no uso de suas atribuições, torna públicos os informes
de provas e entrevistas do processo seletivo que visa à contratação de 1 (um) docente para integrar o quadro de docentes
da Universidade.

NOME RG Dia prova e
entrevista

hora sala

ANA CAROLINA SANTOS DO AMARAL LIMA 37.121.393-9 SSP/SP 04/08/25 –
segunda-feira

14h 133

JENIFFER FARIAS DE SOUZA 48.085.645-X SSP/SP 04/08/25 –
segunda-feira

15h 133

JÉSSICA BEZERRA SANTIAGO 2004007058180 SSP/CE 04/08/25 –
segunda-feira

16h 133

TEMA: 2- “O QUE É COMPORTAMENTO; MODIFICAÇÃO DO COMPORTAMENTO; AVALIAÇÃO COMPORTAMENTAL.”

BANCA:  1) Profª. Me Maria da Graça Giordano de Marcos Crescenti Aulicino (coordenadora adjunta do curso)
 2) Profª. Me. Andréia Eloisa de Camargo Bolfer Nacarato (professora do curso)
 3) Prof. Me. Danilo Briscese Martinez (externo - convidado)

Santos, 1º. de agosto de 2025.

Profª. Drª. Rosângela Ballego Campanhã
Pró-Reitora de Graduação

http://www.unisantos.br/